
 
 
 
 
Arna Rotaryklubb 

 Side 1 Åpen 

ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 02.02.2026 
 

 

3 minutter – Nils Gunnar Knutsen 
Utgår. 
 

Dagens tema – Optimisme v/Tony Ågotnes  
Tony Ågotnes var møtets høydepunkt. Tema var optimisme. Høylytt start med sangen "det går 
bedre og bedre osv" skapte kjapt kontakt med våre medlemmer. Hans historier fra familien med 
episoder som viste hva som var viktig, å kunne spore det positive i det man oppfattet som 
umulig og vanskelig. Ga oss et innblikk i hans erfaring innenfor media som har vært hans søken 
og interesse, med humoristisk og motiverende innslag, der det også har vært utfordringer. En 
time med humor og motiverende innslag ga noen av oss en ettertanke.  
 

Annet 
Presidenten informerte om samarbeidet i AG4 og 5 området om en felles markering i sentrum 
den 13.juni og mulighet å delta i 17. mai prosesjon i sentrum.  
 

Referent 
Vidar Skistad 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 09.02.2026 

3 minutter –Leif Harald Kvaale 
Leif Harald, med sin lange erfaring fra lovrådet, ga god informasjon om tidligere og  nåværende 
medlemskrav og viktige endringer for medlemskap, fra å være opptatt av stilling, til mer fokus på 
personlige egenskaper.  
 

Dagens tema – Livet i fengselet v/Christine Nygård  
Klubbens medlemmer fikk et interessant foredrag fra operativ leder og en av vaktlederne i 
Bergen Fengsel, Christine Nygård, om Livet i fengsel. Christine er utdannet fengselsbetjent og 
har bak seg 30 år med utdanning innenfor krimomsorg. Fengselet ble bygget i 1990, og ser behov 
om nødvendig utvikling av fengselet pga sprengt kapasitet, som er et resultat av bl.a. Dark Room 
saken, med mange nye innsatte og pga økende ungdomskriminalitet. 
 
I dag mer enn 200 innsatte, som overgår sikkerheten. Opplever store endringer av innsattes 
oppførsel, brutalitet og økende helserelaterte oppgaver, som krever oppfølging, tilbud og 
psykiatrisk behandling. De innsatte har samme rettigheter innenfor dette feltet som betegnes 
som primærbehov til de innsatte, tar særdeles mye tid.  
 
Klubben takker for god informasjon som forteller oss mye om Livet bak de syv meter høye 
murene ute på Haukåsmyrene 
 

Annet 
Presidenten informerte om møte med DGE, Thomas Thiis, med bakgrunn i omtalt arrangement 
13. juni i sentrum. President og innkommende deltar.  
 
Arna Kulturråd er igjen engasjert i Arna Prestegård og ønsker å etablere en 
”interimsarbeidsgruppe” Fra vår klubb er Sveinung Mjelde vår representant 
 
Arna Folkeakademiet, som var en del av firerbanden, er meldt avviklet som organisasjon, og er 
dermed ikke å medregne i den omtalte banden i Arna Rotaryklubb. Nødvendig avklaring og 
oppgjør er formelt avtalt og ferdigstilt med Folkeakademiet/Arna Rotary v/president. 
 
Midler til/fra prosjektet Et lys i Mørket er overført til samarbeidende Rotaryklubb i Ukraina  
Klubben venter på bekreftelse på overføring og venter bilder tilsendt fra overleveringer av bøker 
m.a.   

Referent 
Vidar skistad 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 16.02.2026 
3 minutter –Hallvard Mjelde 
Utgår  
 

Dagens tema – Sandtaket på Mjeldheim, betydning for fangene 
v/Martha Mjeldheim  
God og informativ formidling av krigen og innvirkning av denne i Arna, og spesielt på sandtaket 
på Mjeldheim. Våre medlemmer fikk en detaljert beretning om hennes besteforeldre sin innsats 
for fangene på Espeland. Alle i Marthas slekt var i denne tiden involvert i motstandsbevegelsen, 
og belyste mange sterke historier og hendelser knyttet til fangetransport, matforsendelser og 
arbeidsøkter, som hele tiden var under kontroll av invasjonsmakten. Og sterke beskrivelser av 
hendelser som fort kunne få konsekvenser for motstandsbevegelsen. Etterkrigstiden har vist 
besteforeldrene til Martha mye positiv omtale i media og andre nasjonale beretninger.   
 

Annet 
Presidenten informerte fra presidentmøte 12. februar med DGE, Thomas Thiis, med bakgrunn i 
omtalt arrangement 13. Juni i sentrum og mulig deltagelse i 17. Mai prosesjonen i sentrum. 
Klubben vil motta informasjon med svarfrist til DGE og AG 4-5 om vår interesse 
 

Referent 
Vidar Skistad 
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ARNA ROTARYKLUBB – KLUBBMØTE 23.02.2026 
3 minutter –Sveinung Mjelde 
Utgår.  
 

Dagens tema – Tips for kjøp og salg av boliger v/megler Ketil Djønne  
Ketil Djønne begynte som megler i 1995 og har jobbet med yrket i over 30 år. Sist han var på 
besøk i Arna Rotaryklubb var i 2016. Mye har endret seg siden han begynte som megler og i dag 
foregår nesten all markedsføring digitatl, lite gjennom papirutgaver i aviser. 
 
Ketil fortalte om hva som er viktig å huske på ved kjøp og salg, både for kjøper og selger og svarte 
på spørsmål fra medlemmene. Han fortalte også litt om viktigheten av å ha eierskifteforsikring. 
Mye har endret seg også når det gjelder takstvurdering og ansvar både hos megler og den som 
skal selge boligen sin. 
 
En spennende og interessant kveld for de fremmøte.    
 

Annet 
Presidenten sendte ut lister med påmelding til deltakelse i 17. mai prosesjon og stand i Bergen 
sentrum 13. juni. Frist for påmelding er 22. mars. 
 
Britt Indrearne orienterte om sosial aften som blir 9. mars. Det ble også sendt rundt påmelding 
til dette. Frist for påmelding her er 2. mars. 
 

Referent 
Kristin Akselberg 

 


